
Guten 
Appetit!

Sie erhalten jedes Menü für nur 6,90 €. 
Bestellungen nehmen wir gerne bis 9 Uhr des betreffenden 
Tages unter 0 47 51 . 92 25 18 entgegen. Für den Bringservice 
berechnen wir zusätzlich eine Lieferpauschale.
www.drk-cuxhaven-hadeln.de

Wenn Sie Fragen zu den Zutaten unserer Speisen haben, sprechen Sie bitte unsere Mitarbeiter an, oder rufen Sie einfach an. Wir helfen Ihnen gerne weiter.

Ihr Menüplan vom            bis  
Menüservice »Haus am Süderwall«

Hauptgericht Dessert

Das Menü der Woche (Bestellbar von Montag bis Freitag)

Dessert des Tages

Montag, 

Dienstag, 

Mittwoch, 

Donnerstag, 

Freitag, 

Samstag, 

Sonntag, 

Beachten Sie auch unser frisches »Salat-Angebot« für nur 6,90 Euro! 

Hausgemachte Frikadelle mit Zwiebelsauce
dazu buntes Gemüse und Butterkartoffeln

06.05.2024

07.05.2024

08.05.2024

09.05.2024

10.05.2024

11.05.2024

12.05.2024

"Leckerer Milchreis"
dazu Kirschkompott und Zimt & Zucker

"Königsberger Klopse in Kapernsauce" dazu
 Petersilienkartoffeln und Apfel-Rote Beetesalat

"Gebratene Bratwurstschnecke" auf Rahmwirsing
dazu Kartoffelpüree

"Schweineroulade gefüllt mit Champignons und
Speck mit Zwiebeln" auf Rahmsauce dazu Kartoffeln

"In Eihülle gebratenes Schollenfilet"
dazu hausgemachter Kartoffelsalat

""Kohlrabi-Möhren Eintopf" mit Kohlrabi,
Möhren , Kartoffeln und Würstchen

"Saftiger Spießbraten " auf Bratensauce dazu
buntes Gemüse und Butterkartoffeln

Vorsuppe:
Gemüseeintopf

Heidelbeerjoghurt

Götterspeise
mit Vanillesauce

Schokopudding
mit Vanillesauce

Frisches Obst

kleine
Quarkspeise

Sahnepudding
mit Brombeersauce

06.05. 12.05.2024


